
   1

４３０１０２９２ こども政策課

こども発達支援センター移転改修工事（電気設備）

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈱髙電

(500570)      17,820,000

 2
広山電設工業㈱

(500740)      19,400,000

 3
㈱佐藤電気商会

(500564)

落札
     17,750,000

 4
六洋電気㈱

(500591)      18,500,000

 5
㈱須南電設

(500568)

失格
     17,400,000

 6
㈱共電

(500698)      33,140,000

 7
大槻電設工業㈱

(500555)      18,120,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市西中央四丁目４５番地

㈱佐藤電気商会

代表取締役　　佐藤　卓立 534-6287

平成 ３１年 　２月 ２２日平成 ３１年 　２月 ２０日

　　　　　１９，１７０，０００　　　　　２１，６６３，７２０

平成３１年　２月２２日

平成３１年　９月１３日

入札月日

指名月日 平成 ３１年 　２月 １２日 閲覧月日
平成 ３１年 　１月 １６日から

平成 ３１年 　１月 ３０日まで

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日

6048
テキスト ボックス

6048
テキスト ボックス

6048
テキスト ボックス
平成３１年２月１９日付け公告第５５号「こども発達支援センター移転改修工事（建築）」と密接に関連する工事であるため、上記工事の落札者決定後に契約を締結する。



   3

４３０１０２９５ こども政策課

こども発達支援センター移転改修工事（機械設備）

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈱高橋設備工業所

(500814)      31,000,000

 2
文化設備工業㈱

(500834)

落札
     30,000,000

 3
倉島設備㈱

(500808)      31,800,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市野田町五丁目５番６号

文化設備工業㈱

代表取締役　　先崎　良博 535-0166

平成 ３１年 　２月 ２２日平成 ３１年 　２月 ２０日

　　　　　３２，４００，０００　　　　　３３，３８４，９６０

平成３１年　２月２２日

平成３１年　９月１３日

入札月日

指名月日 平成 ３１年 　２月 １２日 閲覧月日
平成 ３１年 　１月 １６日から

平成 ３１年 　１月 ３０日まで

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日

6048
テキスト ボックス

6048
テキスト ボックス

6048
テキスト ボックス


6048
テキスト ボックス
平成３１年２月１９日付け公告第５５号「こども発達支援センター移転改修工事（建築）」と密接に関連する工事であるため、上記工事の落札者決定後に契約を締結する。



   4

４３０１０２９６ 教育総務課

松陵中学校擁壁改修工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈱丸立渡辺組

(500076)

落札
     43,000,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市松川町浅川字包崎２２番地の１

㈱丸立渡辺組

代表取締役　　渡辺　政二 567-3333

平成 ３１年 　２月 ２２日平成 ３１年 　２月 ２０日

　　　　　４６，４４０，０００　　　　　４７，１６５，７６０

平成３１年　２月２２日

平成３１年　３月２９日

入札月日

指名月日 平成 ３１年 　２月 １２日 閲覧月日
平成 ３１年 　１月 １６日から

平成 ３１年 　１月 ３０日まで

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   5

４３０１０２９７ 保健体育課

信夫ケ丘球場防水改修等工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
新広建設㈱

(500348)     133,500,000

 2
㈱ニーズ

(502006)

落札
    124,000,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市本内字南街道下１番地１

㈱ニーズ

代表取締役　　三瓶　浩徳 552-5831

平成 ３１年 　２月 ２２日平成 ３１年 　２月 ２０日

　　　　１３３，９２０，０００　　　　１３８，３１０，２００

平成３１年　２月２２日

平成３１年　８月２３日

入札月日

指名月日 平成 ３１年 　２月 １２日 閲覧月日
平成 ３１年 　１月 １６日から

平成 ３１年 　１月 ３０日まで

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日


